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Jaroszowiec, dnia 21.05.2020r.
Nr sprawy: ZP.1.2.224/03/20

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
Nr ZP.12.224/03/20

DOTYCZY: Odpowiedzi na pytania w prowadzonym postepowaniu przetargowym na
realizacje zadania pt. ,,Dostawa produktow leczniczych dla Matopolskiego Szpitala Chorob
Pluc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyly w Jaroszowcu”.

Szanowni uczestnicy
Matopolski Szpital Choréb Phuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyly w Jaroszowcu
powiadamia zainteresowane strony , z€ W zwiazku z prowadzonym postgpowaniem zostaly
zadane nastepujgce pytania:

Pytanie 1

Pakiet 1 poz. 68
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 1 w pozycji 68 preparatu Mannitol o
stezeniu 15% w opakowaniu typu worek Viaflo, o pojemnosci 100ml, poniewaz:

e Mannitol 15% posiada w Polsce doktadnie ta samg rejestracjg i dawkowanie co Mannitol 20%

e Roztwory mannitolu 15% sa korzystniejsze (w odniesieniu do wtasciwosci fizyko-
chemicznych) od roztworéw 20%, gdyz nie krystalizuja podczas przechowywania w
temperaturze pokojowej.

e Mannitol 15% zwieksza bezpieczerstwo pacjentdw, poniewaz zmniejasza ryzyko krystalizacji,
pozwala na stosowanie Mannitolu w kazdej chwili, bez koniecznosci wczesniejszego
ogrzewania, zmniejsza koszty zwigzane z podgrzewaniem 20% Mannitolu.

e Mannitol 15% w worku Viaflo, to lzejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji

e Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka sttuczenia opakowania?

Odpowiedzi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
Pytanie 2

Pakiet 2 poz. 98
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 2 w pozycji 98 preparatow o takim
samym zastosowaniu klinicznym w workach Viaflo z dwoma niezaleznymi portami, poniewaz:

e zastosowanie opakowan typu worek Viaflo moze w znaczny sposdb wptynac na zmniejszenie
iloéci zakazen zwigzanych z linig naczyniowa, poniewaz w celu oproznienia opakowanie nie
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wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenéw bezposrednio
do organizmu pacjenta

e redukcja zakazerh ma bezposredni wptyw na bezpieczerstwo pacjentéw, personelu oraz
zmniejszenie kosztéw, réwniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony
pacjentéw

e worki Viaflo pakowane sg w dodatkowe zewnetrzne opakowanie, dzigki czemu sg dodatkowo
chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczng kontaminacjg

e koszty utylizacji opréznionych workéw s nawet o 50% nizsze, niz koszty utylizacji
opréznionych butelek

e skfadowanie produktéw w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni
magazynowej, poniewaz taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Odpowiedz: Zamawiajqgcy wyraza zgode.
Pytanie 3
Pakiet 3 poz. 4,5,8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 3 w pozycji 4,5,8 preparatow o takim
samym zastosowaniu klinicznym w workach Viaflo z dwoma niezaleznymi portami, poniewaz:

e zastosowanie opakowan typu worek Viaflo moze w znaczny sposéb wptynac na zmniejszenie
iloéci zakazen zwigzanych z linig naczyniowg, poniewaz w celu opréznienia opakowanie nie
wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenow bezposrednio
do organizmu pacjenta

e redukcja zakazert ma bezposredni wptyw na bezpieczeristwo pacjentéw, personelu oraz
zmniejszenie kosztéw, rowniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony
pacjentéw

e worki Viaflo pakowane sg w dodatkowe zewnetrzne opakowanie, dzigki czemu sg dodatkowo
chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczng kontaminacjg

e koszty utylizacji opréznionych workéw sa nawet o 50% nizsze, niz koszty utylizacji
oproznionych butelek

e skfadowanie produktéw w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni
magazynowej, poniewaz taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4
Pakiet 3 poz. 7

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkdw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktow
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 3 w pozycji 7 preparatu Plasmalyte,
zbilansowanego podwdjnie buforowanego ptynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarnosci 295
mOsm/| oraz o nastepujacym sktadzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/I, Chlorki 98
mmol/Il, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. W
przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.
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Pytanie 5

Pakiet 3 poz. 7

Czy zamawiajacy w Pakiecie 3 w pozycji 7 wymaga aby ptyn wieloelektrolitowy byt pozbawiony
cytryniandw poniewaz wlew 1 litra ptynu infuzyjnego zawierajacego 3mmol/I antykoagulantu
cytrynianowego zwiaze 4,5 mmol zjonizowanego wapnia- czyli praktycznie caty wapn zjonizowanwgo
osocza, co finalnie moze prowadzi¢ do wystapienia zaburzen krzepniecia?

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6

Pakiet 5 poz. 66

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 5 w pozycji 66 o takim samym
zastosowaniu klinicznym w workach Viaflo z dwoma niezaleznymi portami, poniewas:

zastosowanie opakowarn typu worek Viaflo moze w znaczny sposéb wptynac na zmniejszenie
ilosci zakazen zwigzanych z linig naczyniowa, poniewaz w celu opréznienia opakowanie nie
wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenéw bezposrednio
do organizmu pacjenta

redukcja zakazer ma bezposredni wptyw na bezpieczeristwo pacjentéw, personelu oraz
zmniejszenie kosztéw, réwniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony
pacjentow

worki Viaflo pakowane sa w dodatkowe zewnetrzne opakowanie, dzigki czemu sg dodatkowo
chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczng kontaminacja

koszty utylizacji opréznionych workéw sa nawet o 50% nizsze, niz koszty utylizacji
opréznionych butelek

sktadowanie produktéw w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni
magazynowej, poniewaz taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Wskazane powyzej odpowiedzi na pytania oraz wyjasniania tresci Specyfikacji sq wigzqce
i stanowig jej integralng czesé.

Wykonawcy zobowigzani sq zlozyé oferty z uwzglednieniem tresci niniejszego pisma.

yiektor ~
a Choréb Plue
munda Wojtyly
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